Laus Uni Trinoque Deo, Beatae Mariae Semper Virgini,
Sancto Patri Augustino, ac Omnibus Sanctis
Ordinis Nostri.

IN APROBATIONE CAPITULI PROVINCIALIS

Varsaviae 1853 an. celebrati legimus quod sequitur.

**Nos Fr. Joseph Palermo Romanus Sacrae Theologiae Magister Ordinis Eremitarum SP.
Augustini Prior Generalis.**

„Utentes autem facultatibus, quae juxta leges Prioris Generalis munus minime excedunt, constituimus et declaramus „Reverendum Patrem Lectorem Alipium Kałużyński ST. Bacalaureum ac Venerabiles Patres Stephanum Galewicz, Clemencem Domagalski, Hieronymum Żołnierukinas et Stanisławum Kryński ST. Lectores.“

Datt. Romae e coenobio S. Augustini die 17 Maii 1854 an.

(L. S.) *Fr. Joseph. Palermo Prior Glis.*

In Aprobatione vero Capituli Provincialis Ravae 1857 an. celebrati, Reverendissimus Pater v. Generalis promovit: Ad Magisterium in Sacra Theologia EARP. Sigismundum Wołek Exprovincialem Provinciae Nostrae Polonae, Ad Baccalaureatum in S. Theologia ARP. Rajmundum de Pennafort Krajewski Provincialem, Ad Lectoratum in S. Theologia RP. Valerianum Uliński.

Datt. Romae e coenobio S. Augustini die 1 Mart. 1858 an.

(L. S.) *Fr. Paulus Micallef V. Glis.*

M O D U S.

Recipiendi Christifideles

In Confraternitatem Corrigiatorum sub invocatione

Immaculatae V. Mariae de Consolatione.

In primis, personas cupientes recipi ad hanc Sanctam Confraternitatem genuflexas ante altare Confraternitatis, Director stola indutus interrogabit: Vultis vos recipi in Confraternitatem Virorum ac Mulierum Immaculatae Virginis Mariae de Consolatione, ac Beatì Patris Nostri Augustini et S. Matris Monicæ. R. Volumus.

Iterum interrogabit, habetisne voluntatem observandi ordinationes hujus Confraternitatis quantum cum auxilio Divino possibile fuerit? habemus cum auxilio Divino.

Tunc custos subjunget. Et ego vos recipio ad Confraternitatem Consolationis Immaculatae V. Mariae, SP. Augustini et S. Matris Monicae, et an numero Fratribus et Sororibus hujus Sanctae Congregationis, participesq. facio omnium gratiarum et indulgentiarum, a Sancta Sede Apostolica huic S. Congregationi concessarum. In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Benedictio Corrigiae.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Domine exaudi orationem meam

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus: — Omnipotens et misericors Deus, qui pietatis tuae peccatoribus misericordiam quaerentibus veniam et misericordiam tribuis, oramus immensam Clementiam tuam, ut hanc Corrigiam benedicere + et Sanctificare + digneris, ut omnis persona quae pro peccatis suis illa praecincta fuerit, atque eam portaverit, gratam tibi continentiam mandatorumque tuorum obedientiam servet. Et intercedentibus Beata Maria semper Virgine, Beatoque Patre nostro Augustino, atque pia Matre Monica veniam peccatorum suorum obtineat et vitam consequatur aeternam. Per Christum Dominum Nostrum. Amen.

Oremus: — Praecamur te Domine Sancte Pater Omnipotens aeterne Deus, ut hanc Corrigiam in signum puritatis benedicas + ad restringendas lumbos et renes, et voluntatem sub tua lege comprimendam, ut quicumq. illam devotionis studio semper portaverit, et misericordiam tuam imploraverit veniam et indulgentiam tuae sanctissimae misericordiae consequatur. Per Christum Dominum nostrum. A.

Benedictio Personae.

Adesto Domine suplicationibus nostris et concede ut hic famulus tuus (vel haec famula tua) cui in tuo Sanctissimo

nomine Corrigiam nostrae sacrae Religionis imponimus, te largiente semper devote in Religione persistat. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Oremus:—Deus misericors, Deus clemens, Deus cui bona cuncta placent, sine quo nihil boni inhoatur, nullumq. bonum perficitur, adsint nostris humilibus precibus tuae pietatis aures, et hunc famulum tuum (vel hanc famulam tuam) cui in tuo sancto nomine Corrigiam nostrae Sacrae Religionis imponimus, a mundi impedimento vel saeculari desiderio defende et concede ei in hoc sancto proposito devote semper perseverare ut remissione peccatorum percepta ad sanctorum electorum tuorum valeat pervenire consortium. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Oremus:—Domine Jesu Christe lux vera quae illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, infunde benedictionem tuam super hanc creaturam tuam et eam sanctifica + lumine gratiae tuae, ut gratia Spiritus Sancti illustrata omnium vitiorum caecitatae careat et purgato mentis oculo et cernere possit, quae tibi sunt placita et suae saluti utilia post hujus saeculi caliginosa discrimina, ad lucem indeficientem pervenire mereatur. Per Te Jesu Christe Salvator mundi. Qui in Trinitate perfecta vivis et regnas Deus per infinita saecula saeculorum. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta Corrigia et Persona dicendo: Asperges me Domine hysopo etc. Postea accipiat corrigiam cingat personam dicens.

Accipe Corrigiam super lumbos tuos ut sint lumbi tui praecincti in signum castitatis et temperantiae. In nomine Patris + et Filii + et Spiritus + Sancti. Amen.

Postmodum accipiat candelam accensam et porrigit illi dicens.

Accipe candelam in manibus tuis, in signum supernae illustrationis et inflammationis charitatis, ut sit lucerna ardens super candelabrum sanctum, in signum pudicitiae et honestatis. In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

V. Salvos fac servos tuos et ancillas tuas,

P. Dens meus sperantes in te.

- V. Domine exaudi orationem meam,
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum,
 R. Et cum spiritu tuo.

Oremus:—Domine Jesu Christe, qui dixisti Discipulis tuis qui vult venire post me, abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me. Da famulis et famulabus tuis post te venire desiderantibus, hanq. sanctam societatem ingressis semper et ubiq. tibi placere sese abnegare crucem suam tollere, te sequi et ad te tandem venire. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum.

Demum Custos dicat Hymnum sequentem.

Veni Creator Spiritus,
 Mentes tuorum visita,
 Imple superna gratia,
 Quae tu creasti, pectora.

Qui diceris Paraclitus,
 Altissimi donum Dei,
 Fons vivus, ignis, charitas,
 Et spiritualis unctionis.

Tu septiformis munere,
 Digitus paternae dextrae,
 Tu rite promissum Patris,
 Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus,
 Infunde amorem cordibus,

Infirma nostri corporis
 Virtute firmans perpeti.
 Hostem repellas longius,
 Pacemque dones protinus:
 Ductore sic te praevio
 Vitemus omne noxiun.
 Per Te sciamus da Patrem,
 Noscamus atque filium,
 Te utriusque Spiritum
 Credamus omni tempore.
 Deo Patri sit gloria,
 Et Filio, qui a mortuis
 Surrexit, ac Paraclito,
 In saeculorum saecula. Amen.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur,
 R. Et renovabis faciem terrae.

V. Post Partum Virgo inviolata permansisti,
 R. Dei genitrix intercede pro nobis.

V. Ora pro nobis Beate P. Augustine,
 R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Ora pro nobis Beata Mater Monica,
 R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus:—Deus qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere et de ejus semper consolatione gaudere.

Concede nos famulos tuos, quesumus Domine Deus, perpetua mentis et corporis sanitati gaudere et gloriosa Beatae Mariae semper Virginis intercessione, a presenti liberare tristitia et aeterna prefului letitia.

Concede quesumus, Omnipotens Deus, ut qui peccatorum nostrorum pondere praemimir Beati Augustini Patris nostri Confessoris atq. Pontificis patrocinio sublevamur.

Deus maerentium consolator et in te sperantium salus qui Beatae Moniceae, pias lachrymas in conversione filii sui Augustini misericorditer suscepisti, da nobis utriusq. interventu peccata nostra deplorare, et gratiae tuae indulgentiam invenire.

Praetende Domine fidelibus tuis dexteram coelestis auxili ut te toto corde perquirant et quae digna postulant consequi mereantur.

Actiones nostras quaesumus Domine aspirando praeveni et adjuvando prosequere, ut cuncta nostra oratio et operatio, a te semper incipiat et per te coepita finiatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.